MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Bambuí
Diretoria de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação

 Faz. Varginha - Rodovia Bambuí/Medeiros - Km 05 - Caixa Postal 05 - CEP 38900-000 - Bambuí - MG
37 3431 4900  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 136/2024
Dispõe sobre o Processo Seletivo Simplificado para seleção de bolsistas para o Programa de

Consolidação da Pós-Graduação Lato-Sensu no âmbito do IFMG Campus Bambuí
RESULTADO PRELIMINAR

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

A Diretoria de Pesquisa, Inovação e Pós-graduação do IFMG Campus Bambuí (DPIPG), responsável pela
organização do Processo Seletivo Simplificado para seleção de bolsistas para o Programa de Consolidação
da Pós-Graduação Lato-Sensu no âmbito do IFMG Campus Bambuí torna público o resultado da
homologação das inscrições, de acordo com tabela abaixo:

Canditato(a) Curso Situação

Érik Campos Dominik Especialização em Gestão Deferido

Samira Santos Ramos Especialização em Educação
para Relações Étnico-Raciais Deferido

Bambuí, 31 de julho de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Gustavo Augusto Lacorte, Diretor(a) de Inovação,
Pesquisa e Pós-graduação, em 31/07/2024, às 15:30, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro
de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Humberto Garcia de Carvalho , Diretor(a) Geral - Campus
Bambuí, em 07/08/2024, às 15:18, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1988955 e o código CRC 370980A6.

23209.002213/2024-11 1988955v1

Resultado Preliminar de Edital Homologação de inscrições (1988955)         SEI 23209.002213/2024-11 / pg. 1

	Resultado Preliminar de Edital Homologação de inscrições (1988955)